

Investitor
Obiect

Primaria Floreni

**Construcția platformelor de stocare temporară a
deseurilor în satul Floreni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Depozitarea gunoiului s. Floreni r-ul Anenii Noi, 8 platforme
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02B	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ necoeziv sau slab coeziv adâncime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,62 68,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
2	AcF03A	Umpluturi în sănturi la conductele de alimentare cu apă sau canalizare, ca substrat, strat de protecție, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			424,67 35,17
	931204001 9600	Săpător	h-om	0,6100	57,66	35,17
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	380,00	389,50
3	CB03A	Cofraje din panouri reutilizabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în cușinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			110,16 60,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	57,66	54,78
	273411380 3233	Sîrmă neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	22,50	1,80
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	285,00	25,65
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 583,33	16,04
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 583,33	2,29
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	21,50	2,58
4	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg			25,66 2,02
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0300	57,66	1,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	22,50	22,73
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	19,17	0,10
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,90	0,27
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	500,00	0,30
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C 20/25 (B25)	m3			2 308,87 253,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210 0000 1	Beton C 20/25	m3	1,0250	1 850,00	1 915,21
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	23,33	2,36
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			43,08 12,11

1	2	3	4	5	6	7
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,56	0,33
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,10	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	24,00	0,36
7	CL26A	Stilpi metalici gata confectionati - Carcasa din metal gata confectionate din teava 80x80 mm, b-2,0 mm cu ancore din D16 A500C (montarea)	kg			33,14 6,92
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	203013294 7000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	25,00	25,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,56	0,33
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,10	0,03
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	66,36	0,33
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,60	0,05
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	24,00	0,48
8	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2			137,01 86,49
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	57,66	86,49
	243011610 5060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,3800	66,36	25,22
	243022610 0950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	72,50	18,13
	243022610 2200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,0500	35,00	1,75
	268112600	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	6,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	1472					
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	39,81	3,98
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) copertina	m2			283,76 66,31
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	150,00	181,13
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,00	9,45
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	75,00	7,88
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	55,00	2,31
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	25,00	1,31
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	45,00	2,25
10	CK07A	Bare din lemn de rasinoase, uscate, geluite pe toate partile	m			35,10 18,45
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	57,66	2,31
	203011294 7600	Glafuri pentru ferestre	m	1,0000	15,00	15,00
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	6,00	1,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
11		Surub zincat cu cap bombat SZM M12x180 mm cu piulita si saiba	buc			88,58 0,00
	952635962 3263	Surub zincat cu cap bombat SZM M12x180 mm cu piulita si saiba	buc	1,0000	88,58	88,58
12		Dop din material plastic pentru teava 100x100 mm	buc			20,83 0,00
	952635962 3264	Dop din material plastic pentru teava 100x100 mm	buc	1,0000	20,83	20,83
13	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri pe baza alchidice, pentru lucrari exterioare incolor, care contine substante	m2			87,01 44,40

1	2	3	4	5	6	7
		active pentru combaterea mucegaiului si algelor cu filtru contra radiatiei UV, aplicate pe suprafete din lemn geluit, executate 2 straturi cu dizolvant corespunzator				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7700	57,66	44,40
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2500	108,33	27,08
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0900	55,00	4,95
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	21,50	0,43
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	35,00	7,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)